РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Заларинский район
Семеновское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2021г.                        с.Семеновское                                  № 7

«О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования Семеновского муниципального образования

            В связи с ремонтом автомобильной дороги общего пользования Семеновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 10 а от 07.03.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семеновского МО», внести изменения в  «Перечень автомобильных дорог общего пользования Семеновского муниципального образования»:
-  В разделе «Грунтовые дороги» с.Семеновское, ул.Степная- 544 метров, перевести в раздел «Асфальт» -с.Семеновское, ул.Степная, 544 метров;
- в разделе «Грунтовые дороги» д.Корсунгай, ул.Ербанова- 300 м., добавить в раздел «Гравийные дороги» д.Корсунгау, ул.Ербанова- 890 метров;
- в разделе «Грунтовые дороги» д.Корсунгай, ул.Заречная- 500м, добавить в раздел «Гравийные дороги» д.Корсунгай, ул.Заречная- 593 метра;
- в раздел добавить «Грунтовые дороги» уч.Мейеровка, ул.Заречная-300м;
- в разделе добавить «Гравийные дороги» уч.Мейеровка, ул.Степная- 560 метров;
- в раздел «асфальтовые дороги» добавить уч.Мейеровка, ул.Олейникова- 440 метров, а в разделе уменьшить «Грунтовые дороги» уч.Мейеровка, ул. Олейникова- 1610 метров.
1. Протяженность автомобильных дорог общего пользования Семеновского МО, в связи с оформлением в собственность дорог, увеличилась на 298 метров, всего протяженность 14271 метра.

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в      информационном издании «Семеновский вестник».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского МО:                                                       В.М.Федяев

	       ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ СЕМЕНОВСКОГО МО.
	04.02.2021г

	№
п/п
	Наименование автомобильных
 дорог
	Длина дорог
 ( м)
	Средняя ширина дороги (м)
	                 Покрытие дорог
	Ширина
проезжей
части
(м)

	Асфальт (м)
	Гравийная
 (м)
	Грунтовая
( м)

	с.Семеновское

	1
	Дорога по ул.40 лет Победы
	3398
	6
	3098

	300
	6

	2
	Дорога по ул.1-ая Юбилейная
	295
	6
	295

	5

	3
	Дорога по ул. 2-ая Юбилейная
	441
	6
	441

	5

	4
	Дорога по ул.Октябрьская
	200
	6
	200

	5

	5
	Дорога по ул.Молодежная
	1150
	6
	400

	750
	5

	6
	Дорога по ул.Ленина
	650
	6
	650

	6

	7
	Дорога по ул.Степная
	544
	6
	544

	5

	8
	Дорога по ул.Береговая
	300
	6

	300
	4

	9
	Дорога по переулку  Федяевскому
	200
	6

	200
	4

	10
	Дорога по переулку Лосевых
	300
	6
	300

	4

	11
	Дорога по переулку Молодежному
	300
	6
	200

	100
	4

	       ИТОГО:
	7778 м

	6128

	1650

	Д.Корсунгай

	1
	Дорога по ул.Центральной
	300
	6

	300

	7

	2
	Дорога по ул.Ербанова
	890
	6

	890

	4

	3
	Дорога по ул.Заречная
	593
	6

	593

	4

	4
	Дорога по ул.Набережная
	300
	6

	300
	4

	        ИТОГО:
	2083 м

	1783
	300

	Уч.Мейеровка

	1
	Дорога по ул.Заречная
	1300
	6
	1000

	300
	4

	2
	Дорога по ул.Степная
	560
	6

	560

	4

	3
	Дорога по ул.Олейникова
	2050
	6
	440

	1610
	4

	4
	Дорога на кладбище
	426 (74)=500
	6

	426 +74=500
	4

	       ИТОГО:
	4410 м

	1440
	560
	2410

	ВСЕГО:
	14271 м.

	7568
	2343
	4360

Глава КУ Администрации
Семеновского МО:                                                                    Федяев В.М.